eius legis custodes, ac vindices preposuisse dicit. Hic locus est igit̃ vn⁹, quo pfugiat, hic portus, hæc arx, hæc ara sociorũ: quo qdem nũc nō ita cõfugiũt, vt antea in suis repetẽdis rebus solebãt. non argentũ, nō aurũ, nō vestẽ, nō m̃cipia repetunt, nō ornãmẽta, quẽ ex vrbibus, fanisq; erepta sunt. metuũt hoĩes imperiti, ne iã hæc populus Ro. cõcedat, & iam fieri velit. patimur em̃ iã multos, & filemus: cũ videamus ad paucos hoĩes oĩes omniũ nationũ pecunias peruenisse. Quod eo magis ferre æquo animo atq; cõcedere videmur: quia nemo istorum dissimulat, nemo laborat, vt obscura sua cupiditas esse videat. In vrbe nostra pulcherrima atq; ornatissima qd̃ signũ: quẽ tabula picta est: quẽ nō ab hostibus victis capta, atq; apportata sit: at istorũ villẽ sociorũ fidelissimorũ & plurimũ, & pulcherrimis spoliis ornata referteq; sunt. vbi pecunias exterarũ nationũ esse arbitramini: q̃bus nũc oēs egẽt, cũ Athenas, Pergamũ, Cyzicũ, Miletũ, Chion, Samon, torã deniq; Asiã, Achaiã, Grẽciã, Siciliã iã i paucis villis inclusas esse videtis. Sed hæc, vt dico, oĩa iã socii vestri relinquũt, & negligũt Iudices: ne publice a po. Ro. spoliarent, officiis ac fide puiderũt, paucorũ cupiditati, tũ cũ obsistere nō poterãt, tũ sufficere aliquo mō poterãt. Nũc vero iã adẽpta est nō mō resistẽdi, verũ etiã suppeditãdi facultas. Itaq; res suas negligũt, pecunias, quo noĩe iudiciũ hoc appellat, nō petũt, relinquũt, & negligũt. hoc iã ornatu ad vos cõfugiũt. Aspiciate, aspiciate Iudices squalorem, sordẽsq; sociorũ. est Sthenius hic Thermitan⁹ cũ hoc capillo, atq; veste: domo sua tota expilata, m̃tionẽ tuorũ furtorũ nō facit: sese ipsum abs te repetit, nihil amplius. Totum em̃ tua libidine, & scelere, ex sua patria, in qua multis virtutib⁹, & bñficiis floruit princeps, sustulisti. Dexio hic quẽ videtis, nō quẽ publice Tyndari, nō quẽ priuatim sibi eripuisti, sed vnicũ miser abs te filium optimũ atq; innocentiũ flagitat. nō ex litibus æstimatis tuis pecuniã domũ, sed ex tua calamitate cineri atq; ossib⁹ filii sui solatiũ vult reportare. Hic iã grãdis natu Ebulida hoc tantum exacta etate laboris, itinerisq; suscepit, nō vt aliqd̃ ex hui⁹ bonis vsurparet, sed vt q̃b⁹ oculis cruẽtas ceruices filii sui viderat, iisdẽ te cõdemnatũ videret. Si p̃ L. Metellũ licitũ esset Iudices, matres illorũ, vxores, sororesq; veniebãt. quarũ vna, cũ ego ad Heracliã noctu accederẽ, cũ oĩbus matronis eius ciuitatis, & cũ multis facibus mihi obuiã venit: & ita me suam salutem appellans, te suum carnificem nominans, filii nomen implorans, mihi ad pedes misera